Протокол № 1

заседания Президиума

 Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики»

г.Камбарка                                                                         от 10 января  2024г.

Присутствовали: члены президиума: Ижболдина Е.М., Вяткин И.Г.,

Климовских А.Ф., Галяув И.В., Старков Н.Г., Федотова Т.И..

Председательствовал : Ижболдина Е.М.

Повестка дня:

1.    О дате проведения и проекте повестки  очередной 26-й сессии Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской  Республики».

По вопросу выступила Ижболдина Е.М.  Президиум Совета  депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» первого созыва РЕШИЛ:

1. Провести двадцать шестую  очередную сессию Совета  депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» первого созыва 24 января 2024 года в 10-00 часов.

2. Включить в проект повестки сессии следующие вопросы:

1). О Внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» « О бюджете муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов;

2). Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  «О

внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

3) О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 24 ноября 2021 года № 56 «Об утверждении Положений об

оплате труда муниципальных служащих муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

работников, занимающих должности не являющиеся должностями

муниципальной службы, а также работников осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»;

4).О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 23 августа 2022 года № 155 « Об утверждении Положения об

оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

5). О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»  от 30 марта 2022 года  № 107 « Об утверждении Положения об

оплате труда Председателя Контрольно-счетного органа муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»;

6). О результатах контроля  организации транспортного обслуживания

населения на территории муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской  Республики».

7). Разное

О работе МБНУ «Музей истории и культуры Камбарского района»

Голосовали  единогласно.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                              Е.М.Ижболдина